
B ·R:\llS IRZ 
'\il \<.,I\ pi~j'J IJB0 u: 

ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2023 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 
Wielkiego w Przedborzu, który w imieniu Gminy Przedbórz będzie realizował przekazanie 

komputerów przenośnych typu laptop uczniom klas objętych wsparciem. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) i urnowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop 
zawartej w dniu 7 października 2023 r. pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Gminą 
Przedbórz w przedmiocie przekazanie komputerów przenośnych typu laptop uczniom klas objętych 
wsparciem, w ramach wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów, zarządzam co następuje: 

§ 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Przedbórz udzielam niniejszym Pani Grażynie 

Strojkowskiej - dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu -
upoważnienia do wykonywania czynności związanych z przekazaniem komputerów przenośnych typu 
laptop uczniom klas objętych wsparciem. 

§ 2. W zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1, upoważniam Panią Grażynę Strojkowską­
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu do: 

1) odbioru, w imieniu Gminy Przedbórz, komputerów przenośnych typu laptop zgodnie z protokołem 
odbioru w miejscu wskazanym tj. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w 
Przedborzu ul. Mostowa 35, 97-570 Przedbórz. 

2) zawarcia umowy, przekazania na własność/użyczenia komputera, z rodzicem oraz przekazania 
komputerów przenośnych typu laptop uczniom klas objętych wsparciem na podstawie umów 
przekazania na własność/użyczenia komputerów rodzicom uczniów klas objętych wsparciem, których 
wzór został określony w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji (Dz.U. z 2023 r. poz. 1839 i 1838); 

3) przekazania do Gminy Przedbórz po 1 egzemplarzu umowy przekazania na własność/użyczenia 
komputerów zawartej z rodzicem ucznia klasy objętej wsparciem; 

4) informowania organu prowadzącego o wszelkich zmianach, które nastąpiły po podpisaniu umowy 
z rodzicem ucznia klasy objętej wsparciem. 

5) realizacji zapisów Umowy; a w szczególności: 
a) współpracy ze wszystkimi podmiotami zaangażowanymi w realizację wsparcia wynikającego 

z Ustawy; 
b) uczestnictwa w monitoringu i ewaluacji, w szczególności w wypełnianiu ankiet; 
c) umożliwienia przedstawicielom Ministerstwa odbywania wizyt w szkole, w terminie 5 lat od 

dnia wydania Przedmiotu Umowy, w celu weryfikacji realizacji umowy w związku 
z udzielonym wsparciem wynikającym z Ustawy; 

§ 3. Za realizację programu „Laptop dla ucznia", jego monitorowanie i rozliczenie w części 

dotyczącej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu. odpowiada dyrektor 
szkoły. 

§ 4. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres udzielonego wsparcia i może zostać cofuięte w każdym 
czasie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,u janosik 

·.1 .. 


